t a x a t , harura quoque serie deroga m u s , cœte- A s s o 
risque contrariis quibuscumque. 1732. 

10. Nulli ergo o m n i n o h o m i n u m liceat hanc Sanctio. 
paginam nostrae absolutionis , a p p r o b a t i o n i s , 
confirmationis , roboris adjectionis , d e c r e t i , 
et derogationis infr ingere , vel ei ausu temera-
rio contraire. Si quis autem hoc attentare prœ-
sumpserit , indignationem Omnipotentis D e i , ac 
Beatorum Petri et Pauli Apostolorum e jusse no-
veri t incursurum. 

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majo- Dat. die 
rem A n n o Incarnationis Dominicas MDCCLII . 28. Febr. 
tertio Kalendas Mart i i , Pontificatus Nostri A n n o »752-
Duodecimo. 

J. C . Travagl i . 

X . 

I. Rliliatus. 

I . Smachers. 

Loco Plumbi. 

L . Eugenius. 

P O S T . 

LYJ. I N D U L G E N T I ^ p U M 

Nova concessio, pro personis Sscularibus utrius-
que Sexus , tarn Tert io Ordini S. Francis« 
de Paula adscr ipt is , quam Chordigeris ejus-
dem Sancti Funicu lum Benedictina deferen-
tibus. 

BENEDICTOS EPISCOPUS 

SERVUS SERYORUM D E I . 

Ad perpetuam rei memoriam. 

Proce- ISEXHAUSTi Ecclesia; Thesauri administrationem 
mium. et dispensationern, Dei volúntate Nobis com-

missam, s u m m a , qua decet, fide, ac diligentia 
gerere satagentes, dubia q u a q u e , et incertitu-
dines circa Indulgentias, et spirituales Gratias 
a Romanis Pontificibus Pradecessoribus nostris, 
piis maxime Personarum coetibus concessas.ne 
Christifidelium animi nutantes in incerta feran-
t u r , ac ob id eorum languescat Charitas et li-
des , declarare, ac etiam quandoque novis ex 
integro factis cor.cessionibus, de medio tollere 
non omisimus; et quoties id ipsum similes causa 
Nobis fidenter expósita: suadere dignoscuntur, 
eamdem viam insistentes, spiritualibus piorutn 
Institutorum profectibus, et Christifidelium de-
votioni consulere non recusamus. . 

Instantia C u m itaque dilectus Filius Julius Mal-
factaPou- m u s i u s Presbyter Ordinis Sancti Francisci de 
tifici Pr0 p a i , la Minimorum nuncupatorum expressè Pro-
cessione íessus, ejusdemque Ordinis modernus Procura-
Indulgen- tor General is , seu Zelosus nuncupatus, N'obis 
tiarum nuper supplicaverit , ut Indulgentias , et pecca-

torum remissiones Personis utriusque sexus Sa;- A N S O 
cularibus, tam Tertiariis nuncupatis, quam aliis '732. 
Cingulum laneum dicti S. Francisci gerentibus, Tertiariis 
C/wrdigeris nuncupatis, competentes, quemad- S. Fran-
modum Kos ipsi superiori anno ad prafiniendas C,SCI d e 

Indulgentias Fratrum , et Sororum Tertii etiam P ' ] u l a ' e t